
ZARZĄDZENIE NR 69/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do przyjmowania wniosków oraz informowania 
wyborców niepełnosprawnych o sposobach (formach) głosowania adekwatnie do rodzaju i stopnia 

niepełnosprawności.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm./, art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym /Dz.U. z 2015r. poz. 318/ oraz 
art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ 
i postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu referendum 
ogólnokrajowego /Dz.U. z 2015r. poz.852/ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie do przyjmowania wniosków 
o udzielenie informacji o sposobach (formach) głosowania przez osoby niepełnosprawneuprawnione do udziału 
w referendum adekwatnie do rodzaju i stopnia niepełnosprawności oraz do udzielania przedmiotowych informacji 
wyborcom niepełnosprawnym uprawnionym do udziału w referendum wpisanym do rejestru wyborców w Gminie 
Ulanów w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 06 września 2015 r. 

1) Pana Andrzeja Wójcika - inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

2) Panią Annę Konior - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje informacje o: 

1) właściwym dla niego obwodzie głosowania; 

2) lokalach obwodowych komisji do spraw referendum znajdujących się najbliżej jego miejsca zamieszkania, 
w tym lokalach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych; 

3) warunkach dopisania wyborcy do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania na obszarze gminy 
właściwej ze wzglądu na jego miejsce stałego zamieszkania; 

4) terminie referendum oraz godzinach głosowania; 

5) warunkach oraz formach głosowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 37F53DC1-CDBA-4B55-8152-DBABEE48C78E. Podpisany Strona 1




